Протокол № 1

заседания Ассоциации субъектов общественного контроля

(далее -  АСОК)

г. Асино

                       28 сентября 2016 года

Начало заседания: 16.00

Присутствуют: 29 человек.

Присутствуют представители Совета старейшин, общественного городского Совета и представители Советов домов.
Председательствующий на заседании Совета – сопредседатель АСОК Телегин Ю.В.
Ведение протокола заседания АСОК – секретарь (сопредседатель АСОК)

Колчагова З.В.

О повестке дня заседания АСОК.

Слушали: председателя Совета Телегина Ю В., который предложил в повестку дня заседания вопросы:

1. Принятие участие в опросе проводимым администрацией города по теме «Перечень дорог, тротуаров и пешеходных переходов планируемых к ремонту в 2017 году»
2. Разное.
По первому вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Телегина Ю.В., который выразил и обосновал свое мнение о том, что опрос в представленном варианте не даст должного результата, однако для того, чтобы продемонстрировать и увидеть свои возможности предложил принять участие в проводимом мероприятии.

     Голосовали: За - Единогласно.

          Решение принято.
По второму вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Колчагову З.В., которая в своем выступлении коснулась ряда организационных вопросов и затем ответила на вопросы присутствующих.

Председатель собрания                                                             Ю.В. Телегин

Секретарь собрания                                                                    З.В. Колчагова